EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 98/2022 – CONTRATADO: OPÇÃO
CERTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº
27.735.812/0001-31 - MODALIDADE – Pregão
Presencial nº 03/2022, Processo nº 272/2022– OBJETO:
Aquisição de materiais de enfermagem diversos – Valor:
R$ 1.350,82 (Hum mil trezentos e cinquenta reais e oitenta
e dois centavos) - DATA: 10/05/2022 – Vigência: 10/05/
2023.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº 10/2020 –
CONTRATADO: ESCRITÓRIO LEMES DE CONTA-
BILIDADE S/S LTDA. – CNPJ: 17.798.650/0001-27 –